
Data uchwały 2023-12-06

Numer uchwały 89/2023

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie działań w ramach projektu pn. „Mazowsze Wzorem
Demokracji”

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
17/01/2024 09:14, aktualizacja: 12/02/2024 13:05 | Zamieścił: Adrian Kuśmierz

Uchwała 89/23 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2023-12-06

Na podstawie § 4 pkt 1 i 6, § 5 pkt 4 i 6, w zw. z § 14 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) oraz
uchwały 74/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co
następuje:

§ 1.

Podejmuje się działania zmierzające do przeprowadzenia inicjatywy dla młodzieży z
województwa mazowieckiego w ramach realizacji projektu pn. „Mazowsze Wzorem Demokracji”.

§ 2.

Celem inicjatywy, o której mowa w § 1, jest edukacja młodzieży z województwa mazowieckiego
poprzez przeprowadzenie w mazowieckich placówkach oświatowych przez członków Komisji
Aktywizacji i Praw Młodzieży zajęć na następujące tematy:

równość wyborcza;

protest wyborczy;

obserwacje wyborcze (rola męża stanu, monitoring kampanii itp.);

przygotowywanie pism formalnych;

samorządność uczniowska.

§ 3.

Realizację inicjatywy podejmuje się we współpracy ze stowarzyszeniem „Mówię Sprawdzam”.

§ 4.

Koordynację działań, o których mowa w § 1 oraz współpracę ze stowarzyszeniem, o którym
mowa w § 3, powierza się Komisji Aktywizacji i Praw Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Młodzieżowego

Sejmiku Województwa

Mazowieckiego

 

Marcelina Maciąg

Załączniki:
Uchwała_nr_88_2023r.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 143.19 KB, PDF


